
ПАРЛАМЕНТСКАЯ АССОЦИАЦИЯ
"ДАЛЬНИЙ ВОСТОК И ЗАБАЙКАЛЬЕ"

Общее собрание

РЕШЕНИЕ

11.10.2023 г.Петропавловск-Камчатский № 10

О законодательной инициативе
Законодательной Думы Хабаров-
ского края по внесению в Государ-
ственную Думу Федерального Со-
брания Российской Федерации про-
екта федерального закона "О внесе-
нии изменений в статьи 39.33
и 39.34 Земельного кодекса Россий-
ской Федерации и статьи 38 и 82
Лесного кодекса Российской
Федерации"

Заслушав и обсудив информацию Председателя Законодательной Думы
Хабаровского края Зикуновой И.В. о законодательной инициативе
Законодательной Думы Хабаровского края по внесению в Государственную
Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального
закона "О внесении изменений в статьи 39.33 и 39.34 Земельного кодекса
Российской Федерации и статьи 38 и 82 Лесного кодекса Российской
Федерации1', Общее собрание Парламентской Ассоциации "Дальний Восток
и Забайкалье"

РЕШИЛО:

1.Поддержать законодательную инициативу Законодательной Думы
Хабаровского края по внесению в Государственную Думу Федерального
Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении



изменений в статьи 39.33 и 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации
и статьи 38 и 82 Лесного кодекса Российской Федерации".

2.Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края внести в
Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации
проект федерального закона "О внесении изменений в статьи 39.33 и 39.34
Земельного кодекса Российской Федерации и статьи 38 и 82 Лесного кодекса
Российской Федерации".

Заместитель председателя
Парламентской Ассоциации СВ. Абрамов


